1

关于召开学校二届七次教代会的通知

校内各部门：

为推进学校民主管理，发挥教职工主人翁作用，根据《学校

教职工代表大会规定》，经学校党委研究同意，决定召开宁夏职

业技术学院（宁夏广播电视大学）第二届教职工代表大会第七次

会议，现将有关事项通知如下：

一、 会议时间

2020 年 1月 3 日下午 14:00至 17:30

二、 会议地点

纺织实训中心一楼多功能厅

三、 参加人员

所有正式代表、列席代表和特邀代表，代表名单详见附件一。

分组讨论名单详见附件二

四、 注意事项

1.请各位代表严格遵守请假制度，不得无故缺会、迟到、早

退。特殊情况确需请假的，须经工会主管领导同意报校工会办公

室。

2

2.请所有参会代表着正装，提前 15 分钟进入会场并按指定划

分区域就座。

3.会议期间请各位代表严格遵守会场秩序，自觉将手机调至静

音或关闭状态。

附件 1：二届七次教代会正式代表、列席代表、特邀代表名单

附件 2：二届七次教代会分组讨论人员名单

                  宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学

                  二届七次教代会大会筹备领导小组

                             2020 年 1 月 2日

3

附件 1

二届七次教代会正式代表、列席代表、特邀代表名单

单      位 正   式   代   表

正式代

表名额

合计

列席代表

列席代表

特邀代表

名额合计

总计

校领导
赵利宁  刘 炜  陈晓军  刘荣耀  苏晓军 焦玉柱

李晓延
7   7

宣传统战部、纪委（监

察专员办）、工会、

团委

陈  灿  徐  滨  于  华  朱  杰  曹  璊  戚美娜   6 梁  莉   段  言  赵  伟  尤敬飞     4 10

党政办公室 任全录  何  帆 2 张  淼   安  戈 2 4

组织人事部 吴轶勤  常红霞  宋伶英 3 徐咏梅  孙广湖  金睿譞 3 6

计划财务处 万占有  王海鸥 2 张  瑾  1 3

就业与合作处 李恒毅  1 宋峰岚 1 2

科技开发处 韩  宇  徐  军   沈玉洁 3 赵建宁   胡皓洋   2 5

教务处 王  鹏 1 李献智   马  宁 2 3

学工部 刘少华  马  剑   王  丹 3 陈  岩 1 4

资产管理处 杨海波  黄  华 2 徐  宏   王思军 2 4

发展规划与质量建设

领导小组办公室
  0 梁  军 1 1

机械技师学院 李  莉 1 詹发荣   贾冬生 2 3

保卫处 郑文军  张  涛 2 汪诚丁 1 3

4

远程教育处 陈  冲  姜  华  韩  玲     3 罗建红   陈  青 2 5

后勤服务处 施利明  陈自荣  马淑珍  麦  玲  马  丹 5 李  强   郑  祥  赵登伟  3 8

职业素养教学部 席朝晖  付万荣  尹  峰    侯智慧  李  莉 5 孙媛媛 1 6

马克思主义学院 黄  梅  刘  青  2 王顺和   王维东 2 4

远程学习支持服务中

心
雷丽华  陈永忠  刘  煜     3 纳晓菁   武辉皎 2 5

继续教育学院 李建忠  冯  芸 2 赵云燕   李小松  杨卫平  魏  洁 4 6

创新创业管理服务中

心
郭耀东  郭毅辉 2 朱文丽 1 3

西夏专修学院  0 蔡  芬 1 1

职业技能培训鉴定中

心
周桂香  王诗杰  李  璐   3 巴可人   孙乐平    2 5

图书馆 张  敏  安  青  徐红戈  孙红艳   4 杜  锐   张春雷  李  楠   3 7

现代教育技术中心 张利伟  张志雯 2 哈贵庭   贾  武 2 4

工业工程学院
李慧云  马  新  于建君  李  萍  张彩芬  杨秀琴

马  维  张立娣  韩立兵
9 曹永宁   张凤霞  吴玉宁 3 12

商学院
沈  虎  李君丽 李  华  王珏慧  王庆峰  朱自民

徐会芳  毛金梅  高世民
9 陈志新  程  敏  黄文娟  熊为能 4 13

艺术设计学院 韩海燕  马忠国  王  芳   3
孙丽娟   王彦国  冯雪驱  王文树

刘若筠
5 8

软件学院 马晓虎  刘  艳  丁新义  乔  雪  陈  芳  伍晓圆 6 冯  玲   刘仲博   2 8

生物与制药技术系 刘美杰  陈  萍  张  惠  张红升  赵  燕 5 张  萍   杨东升  方光明 3 8

5

健康管理与社会服务

系
马东华  于  兰  左  莹   杨  柠 4 俞莹磊 1 5

生命科学技术系 何淑玲 1 陈西风   徐  瑞 2 3

纺织与服装技术系 杨富平   1 赵  蓓   何北宁  周晓洁  陈前维 4 5

直属分校 冯凌云  李  帅 2 张立红 1 3

教学督导室 杨淑珍  申世英  贺亚曼  马锦才   任  杰 5 霍建民   王淑霞  张生娣   3 8

农业学校

张学礼  莱惠玲  茆宏斌  范为群  段新华  姜银华

张建银  张忠文  李银春 白  桦  杨文渊  张文婷

张丽华  于晓明  唐虎利  赵  娜  盛万雄  王占平

刘  进

19 何  涛   刘兴华 2 21

特邀代表

宁夏中房集团银川物业服务有限公司  武美能（经理） 1 1

宁夏安泰华餐饮股份有限公司  刘景花（经理） 1 1

银川市保安公司  江志兵（工会主席） 1 1

学生会主席  马睿龙（软件士官生） 1 1

先进模范代表

全国劳模：冷晓红

全国五一劳动奖章：许  斌

全国五一巾帼标兵、313人才：张存智

自治区五一劳动奖章：马  杰

自治区“赛上技能大师”：荆  鑫

5 5

部分离退休校领导代表  王冀川 1 1

总    计  128  85 213

备注：正式代表 128人      列席代表 75        特邀代表 10人         共计：213

6

附件 2：

二届七次教代会分组讨论人员名单

第一组

地    点：纺织实训中心一楼多功能厅

召 集 人：杨淑珍

记    录：左  莹

参加人员（113人）

其中：正式代表（61人）

赵利宁  刘荣耀  杨淑珍  徐  滨  于  华  陈  灿  朱  杰  韩海燕  马东华 陈  冲 刘少华  张  涛

宋伶英  万占有  吴轶勤  杨富平  贺亚曼  冯凌云  常红霞  韩  玲  韩  宇  于  兰  徐  军  李  璐

周桂香  刘  进  何淑玲  张利伟  王海鸥  马锦才  任  杰  王  鹏  马  剑  马  新  安  青  徐红戈

张忠文  姜  华  王诗杰  盛万雄  左  莹  杨  柠  毛金梅  高世民  赵  燕  刘  艳  丁新义  乔  雪

马淑珍  李晓延  席朝晖  郑文军  李建忠  雷丽华  刘  青  陈永忠  刘  煜  施利明  李  帅  张红升

申世英

7

列席代表（48人）

赵建宁  王淑霞  张生娣  梁  莉  段  言  赵  蓓  李献智  徐咏梅  孙广湖   张  淼 宋峰岚  熊为能

徐  瑞  李  楠  刘若筠  蔡  芬  汪诚丁  徐  凯  赵  伟 何  涛  王顺和  李  强  朱文丽  金睿譞

李小松  孙乐平  王思军  杜  锐  张春雷  哈贵庭  贾  武  冯雪驱  刘仲博  王维东  赵登伟  胡皓洋

尤敬飞  王彦国  霍建民  罗建红  王文树  陈  青  赵云燕  徐  宏  杨东升  武辉皎  陈前维  杨卫平

特邀代表（4人）：王冀川  冷晓红 刘景花  马  杰

第二组

地    点：纺织实训中心二楼会议室

召 集 人：郭耀东

记    录：王  丹

参加人员（50人）

其    中：正式代表（33）人

刘  炜  苏晓军  李慧云  马晓虎  任全录  马忠国  张  敏  孙红艳  黄  梅  张志雯  杨海波  郭耀东

陈自荣  麦  玲  马  丹  郭毅辉  沈玉洁  刘美杰 冯  芸  何  帆 于建君  李  萍  张彩芬  杨秀琴

8

王  丹  马  维  张立娣  黄  华  徐会芳  陈  芳  伍晓圆  曹  璊 李  莉（技师学院）

列席代表（14人）

曹永宁  冯  玲  张凤霞  吴玉宁  张  萍  孙丽娟  陈  岩  魏  洁  张  谨  巴可人  郑  祥  俞莹磊

张立红  方光明

特邀代表（3人）

许  斌  荆  鑫  武美能

第三组

地    点：纺织实训中心三楼311教室

召 集 人：张学礼

记    录：王珏慧

参加人员（50人）

其    中：正式代表（33）人

陈晓军  焦玉柱  张学礼  张建银  李恒毅  李君丽  李  华  王珏慧  王庆峰  朱自民  戚美娜  付万荣

尹  峰  侯智慧  沈  虎  茆宏斌  莱惠玲  段新华  范为群  姜银华  李银春  韩立兵  白  桦  杨文渊

9

张文婷  于晓明  唐虎利  赵  娜  王占平  陈  萍  王  芳  李  莉（职业素养部）  张  惠

列席代表（14人）

刘兴华  梁  军  詹发荣  贾冬生   陈西风  程  敏  陈志新  黄文娟  何北宁  周晓洁  马  宁 安  戈

孙媛媛  纳晓菁

特邀代表（3）人

张存智  江志兵  马睿龙